



Tukuma
novads

Sveic Tukuma novada uzņēmējus

Publicēts: 25.03.2023.



Piektdien, 24. martā Slampes kultūras pilī notika Tukuma novada uzņēmēju godināšanas pasākums “Tukuma novada uzņēmējs 2022”. Svinīgā pasākumā pašvaldība pateicās vietējiem Tukuma novada uzņēmējiem par viņu veikumu, pasniedzot apbalvojumus 12 nominācijās.

Balvas Tukuma novada uzņēmējiem tika pasniegtas jau septīto gadu un arī šogad šis pasākums patīkami pārsteidza un ļāva iepazīt enerģiskus, radošus cilvēkus, kuri no sirds strādā, ir spējusi attīstīt savu biznesu, sekmējot uzņēmējdarbības vides attīstību novadā un veicinot novada atpazīstamību.

Vakaru ar uzrunu atklāja Tukuma novada domes priekšsēdētājs Gundars Važa, kurš uzrunājot pasākuma dalībniekus, pateicās par viņu ieguldījumu un novēlēja ražīgus turpmākos gadus.

“...Iepriekšējos gadus mums ir bijušas dažādas citas rūpes, bet tad uznākot kara situācijai Ukrainā, nāca klāt vēl citas problēmas, par savu uzņēmumu, darbiniekiem, kas reizēm liekas ļoti grūti atrisināmas. Mēs lepojamies ar jums, mums ir prieks un gandarījums par katru jūsu sasniegumu, vai tas ir Tukuma novada teritorijā, vai tas ir valstī, vai ārpus valsts. Jo jūs jau esat tie, kas atnes darbu cilvēkiem, tā ir jūsu gudrība, jūsu izdoma kā uzturēt un vadīt uzņēmumu. Tas nav viegli, to mēs zinām un tāpēc liels paldies, ka darāt un dodat darbu novada iedzīvotājiem”, uzrunājot klātesošos, un sakot paldies uzņēmējiem, teica G.Važa.

Šī gada pasākuma vienojošā ideja – “Dimantu starošanās”, kas šogad simbolizē uzņēmējus kā dimantus, jo viņu veikums ir bijis kā dimantu staru kūlis lai Tukuma novads varētu spīdēt pāri visai Latvijai un pasaulei.

Balvas dažādās nominācijās šogad saņēma:

Gada lauksaimnieks – SIA “LESTENE”

Jaunā uzņēmēja izaugsme – SIA “Kandavas vīna nams”

Esošā uzņēmēja izaugsme – SIA “EZ Auto”

Novada atbalstītājs – SIA “Stiga RM”

Smukuma veicinātājs – SIA “ASTARTE-NAFTA” Tukums

Novada garša – AS “Jaunpils pienotava”

Tūrisma uzņēmējs – SIA “ZVEJNIEKU SĒTA - DIENIŅAS”

Gada apgrozījums – AS “Tukuma Piens”

Gada IIN maksātājs – SIA “Skonto Plan Ltd”

Gada NĪ maksātājs – AS “Latvijas valsts meži”

Gada investīcijas – SIA “TIMBEREX GROUP”

Novada tēla popularizētājs – SIA “PLATFORMA.LV”

Tukuma novada domes priekšsēdētāja vietniece Inga Priede sveicot uzņēmējus, savā uzrunā pauda: “Vēlos sveikt jūs šajā skaistajā vakarā, kad jūs tiekat pielīdzināti dimantiem, jo jūs tiešām esat mūsu dimanti, mūsu asinsrite, mūsu dzinējspēks. Vēl jo lielāks prieks, ka uzņēmēji atgriežas mūsu novadā, ka jaunieši atgriežas mūsu novadā un vēlas sasniegt kopīgu mērķi – izaugsmi, attīstību un labklājību”.

Pasākumā tika pasniegtas arī specbalvas no biedrības “Partnerība Laukiem un jūrai” dižprojektam 2022 – Apgrieztā māja, no biedrības “Kandavas partnerība” skaistumkopšanas salonam, no Jūrmalas biznesa inkubatora – “Immerman Woodworks” un “Modul 3”, no Latvijas Lauku konsultācijas un izglītības centra – SIA “Zaļplavnieki”.

Uzņēmēji, saņemot balvas izteica novēlējumus un pateicību pašvaldībai un sadarbības partneriem par atbalstu. Tā, piemēram, SIA “ZVEJNIEKU SĒTA - DIENIŅAS” saimniece Iveta Celkarte vēlēja: “Lai katram un ikvienam mums pietiktu sirdī mīlestība uz savu tuvāko, pat arī tad, ja viņš nedomā kā tu, lai mēs spētu pacelties virs negatīvajām emocijām, un lai mēs spētu savā dzīvē iesēt to, ko mēs patiešām pēc laika vēlamies plaut”.

Tukuma novada uzņēmēji uzsver, ka pašvaldības pateicība motivē aktīvi darboties arī turpmāk, bet kopīgs pasākums dod iespēju novērtēt aizvadītajā gadā paveikto un gūt iedvesmu no kolēģiem jauniem panākumiem.

<https://www.tukums.lv/lv/jaunums/sveic-tukuma-novada-uznemejus>